Uy @

AMinistero doll l%///ww'a&m,
Y ;% 9D/ - . D -
doll Vniversitis e della Ricerca

(=)

O/é//rm Seolastico %py/ﬁ%ﬂ//() Y / '(F@mtéﬂ/—%mﬂywm
G,

- Ylinesdone Gonerate -
Ufficio XIl - Ambito territoriale per la provincia di Modena
Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
Indirizzo PEC : csamo@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it

Prot. 9146 Modena, 13/10/2014

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. n. 7634 del 25 agosto 2014, con il quale si & proceduto alla
ripartizione dei posti a livello provinciale per la stipula dei contratti a tempo
indeterminato per la scuola secondaria di | e Il grado per I'a.s. 2014/2015;

CONSIDERATO che del contingente per le immissioni in ruolo per la tipologia di sostegno
ADOO scuola secondaria di | grado a fronte di 62 posti ne sono stati coperti 50 a causa
dell’esaurimento della graduatoria;

CONSIDERATO che del contingente per le immissioni in ruolo per la tipologia di sostegno
ADO04 scuola secondaria di Il grado su 7 posti ne & stato coperto 1 soltanto a causa
dell’esaurimento della GAE;

TENUTO CONTO del contingente massimo possibile per le immissioni in ruolo tipologia
sostegno scuola secondaria di Il grado.

CONSIDERATO che la docente COZZI MARIA individuata quale destinataria di contratto a
tempo indeterminato da GAE per la classe di concorso A043 scuola secondaria di
| grado ha rinunciato per accettazione ruolo da C.O. in altra regione;

PRESO ATTO che la docente SALVINI SILVIA individuata da C.0. 1990 per la classe di
concorso A245 ha rinunciato e le graduatorie del suddetto concorso sono esaurite;

CONSIDERATO quindi di dover attribuire il posto per la classe di concorso A245 alle
graduatorie provinciali ad esaurimento;

PRESO ATTO che dei due posti destinati alla stipula di contratti a tempo indeterminato per
la classe di concorso A039 a.s. 2014/15, uno non e stato coperto e la graduatoria ad
esaurimento e esaurita;

CONSIDERATA la necessita di attribuire il posto non coperto da nomina in ruolo per la
classe di concorso A039 ad altra classe di concorso ed individuata per compensazione
la classe di concorso A246;

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Mariateresa Figliomeni tel. 059/382927
mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it




Uy @
ﬁ Aenistero dell Sotruzione,
‘] dell Universitiv e dotla Ricorca

O/%/rm Solastico %{7/077”/() Sor / '(F@m//éﬂ/—%(wﬂwywm

- Yliwesdone Gonerate -
Ufficio XII - Ambito territoriale per la provincia di Modena
Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367

Indirizzo PEC : csamo®@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it

Segue prot n. 9146 del 13/10/2014

CONSIDERATO che la docente LA TORRE GIULIA PIA (FG 20/07/1979) gia titolare di contratto
a tempo indeterminato per la tipologia di posto ADOO e individuata anche come
destinataria di contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 2014 ed
economica 2015 per la tipologia di sostegno ADO1, ed ha dichiarato di voler accettare
guest’ultima nomina

VISTA lindividuazione dell’lUSR ER prot. n. 12294 del 13/10/2014 del docente DASCOLA
VINCENZO ( 15/08/1978 RC ) per la classe di concorso A019 a seguito dell’esecuzione della
sentenza del TAR dell’Emilia Romagna n. 861 del 2014;

DISPONE

per i motivi espressi in premessa la |l ripartizione dei posti per la scuola secondaria dil e
Il grado utile per le operazioni di surroga dei contratti a tempo indeterminato con
decorrenza giuridica 01 settembre 2014 ed economica 01 settembre 2015 e l'individuazione
dei docenti e cosi definita :

1. i 12 posti residuati dal contingente delle nomine su ADOO vengono attribuiti alla
scuola dell'infanzia e primaria per immissioni in ruolo su posti di sostegno;

2. |6 posti residuati dall'area AD0O4 vengono ripartiti nel seguente modo :

-AD 01 n. 1 posto viene individuata in surroga la docente LA TORRE GIULIA PIA
(FG-20/07/1979)

-ADO2 n. 2 posti sono individuati in surroga i docenti ANNUNZIATA MELINA
(PZ-21/05/1978) e NISTORO MIRKO (TA-20/12/1979);

- AD0O3 n. 3 posti sono individuati in surroga i docenti FANCIULLO LARA
(EE-17/03/1970), FIORENTINO FABIO ARTURO (BA- 14/07/1977), PAOLINO LUIGIA
(CH-31/07/1974);

3. Viene individuata da GAE per la classe di concorso A043 la docente SANSONE
ROSSELLA (LE-30/10/1970) in surroga della docente COZZI MARIA ;

4. Viene individuata da GAE per la classe di concorso A245 la docente CAMAIONI
ANTONELLA (CB-13/06/1967) in surroga della nomina da concorso ordinario della
docente SALVINI SILVIA ;

5. Viene attribuito il posto della classe di concorso A039 alla classe di concorso A246
per compensazione e di conseguenza viene individuata quale destinataria di
contratto a tempo indeterminato decorrenza giuridica 2014 ed economica 2015 la
docente MARFIA LILIANA (PA-15/03/1962).

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Mariateresa Figliomeni tel. 059/382927
mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it




Uy @

AMinistero doll 'k%///u/xdww,
0 i% 9D/ - . ap -
doll Vniversitis e della Ricerca

()
O/é/ lova Seolastico %pg//ﬂ%ﬂ//() Y / '(gmt/fﬂ—%mﬂywm
- Ylinesdone Gonerate -
Ufficio XIl - Ambito territoriale per la provincia di Modena
Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
Indirizzo PEC : csamo®@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it

Segue prot. n. 9146 del 13/10/2014.

6. Viene attribuito il posto dell’ADOO alla classe di concorso A019 per compensazione, e
di conseguenza viene individuato da concorso Ordinario D.D.G. 82/2012 quale
destinatario di contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica
01/09/2014 ed economica 01/09/2015 il docente DASCOLA VINCENZO ( 15/08/1978
RC)

IL DIRIGENTE
Silvia Menabue

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi art. 3, comma 2 del D Igs. n. 39/1993)

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Mariateresa Figliomeni tel. 059/382927
mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it




